
Й львівська мі

Департа
Львівська міська рада

мент розвитку

НАКАЗ
м. Львів

Від №

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 10.05.2019р. 
№438 «Про зміни до розподілу коштів бюджету розвитку міського бюджету 
м. Львова на 2019 рік», статті 22 Бюджетного кодексу України, та п. 1.10 Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014р. № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами і доповненнями

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2019 рік департаменту 
розвитку Львівської міської ради за КПКВК МБ 2017340 «Проектування, 
реставрація та охорона пам'яток архітектури», що додається.

НАКАЗУЮ :

Н. Бунда



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 

26 серпня 2014 року N 836 

(у редакції наказу Міністерства Фінансів України 

від 29 грудня 2018 року N 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент розвитку Львівської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

л/,  ____________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 2 0 0 0 0 0 0 Департамент розвитку Львівської міської ради
(код) (найменування головного розпорядника)

2. 2 0 1 0 0 0 0 Департамент розвитку Львівської міської ради
(код) (найменування відповідального виконавця)

3. 2 0 1 7 3 4 0 0 4 4 3 Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4 . Обсяг бюджетних призначеннь/бюджетних асигнувань - 500 000 гривень, у тому числі
загального фонду - 0 гривень
спеціального фонду - 500 000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р. №280/97-ВР; ухвала ЛМР від 14.07.2016р. №777 "Про розмежування повноважень між виконавчими 
органами Львівської міської ради"; рішення виконавчого комітету від 07.10.2016р. №912 "Про затвердження Положення про департамент розвитку Львівської міської ради та 
його структури"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Сприяння збереженню пам’яток архітектури місцевого значення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належного стану пам’яток архітектури місцевого значення

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання "

Проведення реставраційних робіт пам’ятки архітектури



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

2 3 4 5

1 Ремонтно-реставраційні роботи вікон пам’ятки архітектури місцевого значення на вул. Валовій,2 (охоронний № 11) 0 500 000 500 000

Усього 0 500 000 500 000

10. Перелік місцевих /  регіональних програм,.що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5

1 0,0 0,0
Усього 0,0 0,0 0,0

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

і затр а т

витрати на реконструкцію памятки архітектури 
м ісцевого значення

грн 500 000 500 000

2 п р о д у кту

кількість вікон, які планується реконструювати ОД.
Внутрішній управлінський 

облік
18 18

3 е ф е к ти в н о с т і

середні витрати на реконструкцію  одного вікна грн Розрахунково 27 778 27 778

Директор департаменту розвитку 

ПОГОДЖЕНО:
Департамент фінансової політики 
В.о. заступника директора департаменту - 
начальника управління фінансів департаменту 
фінансової політики

Дата погодження <y?J O S . о іс У ^
М. П.

(підпис)
Бунда Н.П.

(ініціали та прізвище)

Римар Л.І.
(ініціали та прізвище)


